
第 1 页 共 1 页

赤峰中色锌业有限公司
制酸分厂四期空压机房 6 号空压机头外委维修（二次询价）

询比价公告

1、项目基本信息 

询比编号：ZSXY2024-SBXJ-244-1

项目名称：赤峰中色锌业有限公司制酸分厂四期空压机房 6号空压机头外委维
修（二次询价）

报价截止时间：2024年 12月 06日 10时 00分

采购人： 赤峰中色锌业有限公司

联系人：程文韬

联系方式：0476-8210203  邮箱：zsxyzbb2@163.com 

2、项目概况：

2.1物资名称、规格型号、采购数量：

序号
空压机规格

型号
单位 数量 维修内容及要求

1 LU250-8.5 台 1

解体检查机头；维修阴阳转子；检查维修机壳；更

换齿轮箱齿轮；更换各部轴承（原装）；更换轴

封；转子做动平衡；到甲方现场安装机头并试车。

稳定运行 168小时，转子轴承无明显温升、无明显

震动。

注：其余技术要求和商务要求请自行下载《赤峰中色锌业有限公司制酸分厂
四期空压机房 6号空压机头外委维修（二次询价）询比价文件》。

2.2交货地点：赤峰中色锌业有限公司（赤峰市红山区三道东街 97号）。

2.3供货期：合同生效后 1个月修复并返回甲方。

3、采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 03日 16时 00
分至 2024年 12月 06日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子
招标采购平台下载电子采购文件。

4、报价文件的递交

4.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024年 12月 06日 10
时 00分， 报价人应在截止时间前通过中国有色集团电子招标采购平台递交电
子报价文件。

4.2  逾期送达的报价文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

赤峰中色锌业有限公司

                                       2024-12-03


		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2024-12-03T16:46:29+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司制酸分厂四期空压机房6号空压机头外委维修（二次询价）询价公告
	赤峰中色锌业有限公司制酸分厂四期空压机房6号空压机头外委维修（二次询价）询价公告


		8a8000c86f7949c1016f79d8a4f015ed
	2024-12-03T16:46:29+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司制酸分厂四期空压机房6号空压机头外委维修（二次询价）询价公告
	赤峰中色锌业有限公司制酸分厂四期空压机房6号空压机头外委维修（二次询价）询价公告




